АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.06.2016                                                                                                         № 32

О дополнении полномочий Администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сфере закупок

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок, товаров, работ услуг для государственных и муниципальных нужд», дополнения полномочий Администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сфере закупок:

  1. Определить Администрацию Новоключевского сельсовета  Купинского района Новосибирской области в лице управления экономического развития органом, устанавливающим правила нормирования.

  2. Назначить ответственным за подписание и размещение информации в сфере закупок, товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд на официальном сайте http://zakupki.gov.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» Панину Полину Николаевну, Главу Новоключевского сельсовета.

  3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава Новоключевского сельсовета
Купинского района Новосибирской области	                П.Н. Панина
[bookmark: _GoBack]